MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0227/2022 Em 10 de fevereiro de 2022

Câmara MuniçipgLdg..Alg.!Êlg!!glg.
Protocolo; 1731/2022 de 16/02/2022 16:47
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 5464/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC: DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUJS10 B01
MD. Presidente da Câmara lvtunícipal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5464/2021. de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o assunto,
encaminhámos em anexo, manifestação prestada pela Secretaria I'üunicípal de I'v\eio
Ambiente e Sustentabilidade.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração

Atenciosamente

ALÁÜMLVI
Chefe beXÇabinete

®
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

OFÍCIO NO 061/2022 Em 25 de janeiro de 2022

Ao

Excelentíssimo Senhor

SINVALALAN FERREIRA SILVA

Chefe de Gabinete

Ref:- Indicação Ro 5.464/2021 Processo no 78.226/202]-

Com nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, em

atenção à Indicação no 5.464/2021 de autoria do vereador Marcos Garrido.

informamos que de acordo com Parecer Técnico, no endereço indicado não

foram encontradas árvores caídas, tão pouco nas proximidades. ademais. o

imóvel de Ro 104 não foi localizado

Nesta oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e elevada consideração.

Atenciosamente

Sustentabilidade

Avenida Bento de Abreu, n9 1172 - Jardim Primavera
CEP. 14802 396 -- Araraquara -- S.P.

Scç&o dç Arquivo ,, -
Respondido por meio do OR:?" nP.
Favor arquivar.

À

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3C4B0CDA4XWA0DZA
		2022-02-22T13:47:18-0300

		2022-02-22T13:47:18-0300

		2022-02-22T13:47:18-0300